
ZARZĄDZENIE NR 105/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie określenia wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektora placówki oświatowej prowadzonej 
przez gminę Żnin

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 4461)) oraz § 10 ust.1 uchwały XIII/133/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 listopada 
2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre składniki wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych Gminę Żnin

zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość dodatku funkcyjnego dla Pana Marka Orzechowskiego - dyrektora Zespołu 
Publicznych Szkół nr 1 w Żninie w kwocie ..... zł (............. 00/100) miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r., 
poz. 730

Id: 17184A8C-E742-4831-8C19-20AB815031A5. Uchwalony Strona 1




